
COMUNE   DI  CORTALE  
PROVINCIA DI CATANZARO 

 

SERVIZIO UFFICIO TECNICO 

                                                                               N°  365    Reg. Gen. del  13.11.2019 

 DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 

N°  291   DEL  12.11.2019 

OGGETTO: SOSTITUZIONE FRENI – CANASCE E SISTEMAZIONE PORTELLONE FIAT 

DUCATO VERSIONE SCUOLABUS “TARGA FA974XJ “ –  -LIQUIDAZIONE DI SPESA. 

Rif. Determina n.196 del 12.08.2019 

CIG. Z5E2989B9B 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che, con determina  n° 196 del 12.08.2019 è stata  affidata alla Ditta l’officina Foderaro 

Vittoria da Cortale, la  sostituzione dei dischi,   freni e ganasce, oltre alla sistemazione dello 

sportello salita ragazzi, dello scuolabus Fiat Ducato targa FA974XJ, di proprietà del Comune di 

Cortale per l’importo complessivo di  € 610,00 IVA compresa; 

 

Che i lavori sono stati regolarmente effettuati; 

 

    -Che alla spesa si  farà fronte  con  i fondi di cui al Cap. 656, ( Cod. Bil0 4.05-1.03),  ad oggetto : 

“Assistenza Scolastica- Acquisto di beni“  ;   

 

Preso atto della regolarità contributiva;  

 

Ritenuto doversi provvedere alla liquidazione della fattura n.15/PA  del 07.11.2019; 

 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 

Visto il d.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore ; 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1   Che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2 Di liquidare, per le ragioni puntualmente specificate in premessa e qui approvate alla Ditta 

l’officina Foderaro Vittoria da Cortale,  la somma complessiva di € 610,00 IVA compresa, per 

l’intervento  di sostituzione dei dischi,   freni e ganasce, oltre alla sistemazione dello sportello 

salita ragazzi, dello scuolabus comunale;  

 



3  Di accantonare la somma relativa all’Iva della fattura di cui trattasi per il versamento all’erario così 

come  previsto art.1, comma 629 legge 190/2014 ( legge di stabilità per l’anno 2015); 
 

4 - Di imputare la spesa sul Cap.656, meglio generalizzati in premessa; 
 

La presente  determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al responsabile del Servizio 

Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria e per i relativi controlli 

e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell’ art.183 del D.Lgs.18.8.2000,N°267 e diverrà 

esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione. 

 Di rendere noto ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 che il sottoscritto il Responsabile del 

Procedimento è il medesimo responsabile del servizio. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento  

 F.to   Geom. Giuseppe Vinci 

 

                                                                                        IL RESPONSABILE DELSERVIZIO 

                                                                                            F.to   Geom. Vincenzo Conte        

 

 

 

 

 

     

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 In relazione al dispositivo dell’art.151,Comma 4, della Legge 18.0802000, N°267; 

A P P O N E 

 Il visto di regolarità contabile e  

A T T E S T A 

 La copertura finanziaria 

 L’impegno contabile è stato registrato sull’intervento e capitolo di cui sopra 

Cortale, lì 12.11.2019 

                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                         F.to       (Dott.ssa Anna Muraca) 

                                                                                 

 


